
 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263 

www.ushiolighting.com 

2025年 6月吉日 

お客様各位 

 

マックスレイ LINEAランプ 新光色追加および製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 夏至の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

この度、マックスレイブランドの LINEAランプシリーズについて、お客様からのご要望を受け、

L500mm モデルに光色 3000K（-91）を追加いたしましたのでお知らせいたします。 

 

また併せて、販売状況や一部部材・物流コストなどを鑑み、LINEAランプ製品価格を下記の通り改

定させていただくこととなりました。 

今回の改定により､お求めやすくなる製品もございますが、一部製品ではご負担をおかけしますこ

とを心よりお詫び申しあげます。 

敬具 

 

記 

【LNEA ランプ 改定価格一覧】 

製品分類・名称 品番 旧価格 改定価格 
LINEA LAMP 500mm 2700K ME99985-90 ¥14,500 ¥17,500 

LINEA LAMP 500mm 3000K 【NEW】 ME99985-91 － ¥17,500 

LINEA LAMP 500mm 調光調色 ME99987-99 ¥15,000 ¥14,500 

LINEA LAMP 300mm 2700K ME99986-90 ¥13,500 ¥16,500 

LINEA LAMP 300mm 調光調色 ME99988-99 ¥14,000 ¥13,500 

＊記載のない製品に変更はありません 

 

【改定価格適応時期】 

2025 年 6月 23日受注分より改定価格を適用 

 

以上 


